Quibus omnibus viris summopere de me meritis gratias ago quam maximas semperque habebo.

T H E S S.

1. Theoriam numerorum non esse alienam ab aliis mathe-matices disciplinis.
 2. Methodum analyticam methodo geometricae non utique et ubivis praefereendam esse.
 3. Gyrum electricum sine labore ferrum imbuere vi ma-gnetica.
 4. Hypothesium in physicis comprobationem esse minime spernendam, si, quae ex quaestionibus mathematicis fluunt, cum ipsa experientia consentiunt.
-